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    حوادث کوتاه از کشور

کلاهبرداری زوج جوان
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان اصفهان گفت: با 
شــکایت هفت نفر از شهروندان اصفهانی به پلیس آگاهی استان مبنی بر 
اینکه مبالغ ســنگینی را جهت سرمایه گذاری و ساخت رستوران در دبی 
به یک زوج دادند اما پس از مدتی متوجه شدند که چنین سرمایه گذاری 
و ساخت رستوران کذب بوده و مورد کلاهبرداری قرار گرفتند موضوع در 

دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
ســرتیپ عبدالرضا آقاخانی افزود: متهمــان مبلغ 220 میلیارد ریال 
از شــکات دریافت و پس از مدتی متواری شــده و به تماس های تلفنی 

پاسخگو نبوده اند.
وی بیان داشــت: زوج مذکور اقدام مشــابهی نیز در شهر بندرعباس 

داشتند.
آقاخانی عنوان داشت: متهمان طی یک عملیات غافلگیرانه در منزلی 
واقع در حاشیه شهر اصفهان درحالی که آماده فرار از استان بودند دستگیر 

شدند.
وی گفت: متهمان که 35 و 33 ســاله، اهل اصفهان و دارای مدرک 
تحصیلی کارشناســی هستند در اعترافات خود به کلاهبرداری از شکات 
اقــرار کرده که پس از تحویل به مراجع قضائی با صدور قرار قانونی روانه 

زندان شدند.
دستگیری فروشنده داروهای غیرمجاز

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات اصفهان بیان داشت: درپی 
رصد فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا و شناسایی سایتی مبنی 
بر فروش داروهای غیرمجاز عامل ایجادکننده این ســایت شناسایی و در 

یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر شد.
سرهنگ »ســیدمصطفی مرتضوی« افزود: پس از هماهنگی با مقام 
قضائی از مخفیگاه متهم بازرســی به عمل آمــد که یک محموله داروی 

غیرمجاز کشف شد.
وی بیان داشــت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
برق جان پسر نوجوان را گرفت

تبریز- خبرنگار کیهان: یک پســر 12 ساله، بر اثر برق فشار قوی یک 
مجتمع مسکونی در تبریز، جان خود را از دست داد.

مدیر حوادث و فوریت های پزشــکی آذربایجان شرقی گفت: این پسر 
نوجوان به علت ترانس فشار قوی محوطه یک مجتمع مسکونی »ارتش« 

فوت کرده است.
اعدام 2 قاچاقچی و یک قاتل

رشت- خبرنگار کیهان: 2 قاچاقچی مواد مخدر و یک قاتل در زندان 
مرکزی شهر رشت به دار مجازات آویخته شدند.

2 قاچاقچی هر یک به جرم حمل و نگهداری 5 کیلو هروئین و 350 
گرم شیشه و دیگری به جرم ساماندهی و مدیریت فعالیت های سایر متهمان 
جهت خرید و حمل 5 کیلو هروئین و همچنین فردی به جرم قتل عمد 
به اعدام محکوم شــده بودند. حکم صادره پس از طی تشریفات قانونی و 
تائید دادستانی کل کشور و موافقت رئیس قوه قضائیه، در زندان مرکزی 

شهر رشت به اجرا درآمد.
مرگ دو عابر پیاده

درپی برخورد یک دستگاه تریلی حمل بار در چهارراه کشاورز شهرستان 
تالش با مردی 60 ساله و همچنین برخورد یک دستگاه خودروی سواری 
با یک زن 48 ساله در محور یکی از روستاهای آستانه اشرفیه، هر دو عابر 

پیاده به علت شدت جراحات وارده در دم جان باختند.
گفتنی اســت عدم توجه به جلو از ســوی رانندگان و رعایت نکردن 

سرعت مجاز علل اصلی این 2 تصادف بود.
نجات بانوی کوهنورد

چناران- خبرنگار کیهان: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان چناران 
گفت : بانوی کوهنورد 29 ســاله ای که در دره حاجیلو روستای فریزی » 
ارتفاعات بینالود«شهرستان چناران سقوط کرده بود، با کمک تیم امداد و 

نجات کوهستان نجات یافت.
علی مســعودی افزود: پس از دسترسی به مصدوم که دچار جراحات 
شــدیدی شده بود، اقدامات اولیه توسط عوامل امداد و نجات انجام شد و 
مصدوم جهت انتقال به بیمارستان، به آمبولانس اورژانس تحویل داده شد.
 به گفته وی، عملیات جســت وجوی مصدوم و نجات وی 5 ساعت به 

طول انجامید.
کشف 216 کیلوگرم تریاک

خرم آباد – ایرنا: فرمانده انتظامی لرستان گفت: در 2 عملیات جداگانه 
216کیلوگرم مواد مخدر  در این استان کشف و ضبط شد.

سرتیپ محمد قنبری افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر جابه جایی 
مقادیری موادمخدر توســط یک دستگاه کامیون که از استان های شمالی 
کشور بارگیری شده ماموران کامیون مورد نظر را شناسایی و توقیف کردند.
فرمانده انتظامی لرســتان گفت: با دســتگیری راننده و در بازرسی از 
این خودرو 139 کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاســازی شــده 

بود، کشف شد.
ســرتیپ قنبری همچنین گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان در عملیات دیگری در محورهای مواصلاتی خرم آباد موفق به توقیف 
دو دستگاه خودروی سواری و دستگیری دو قاچاقچی و کشف 77 کیلوگرم 

تریاک شدند.
دستگیری آدم ربایان در مرز

زاهدان خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان از 
دســتگیری آدم ربایان 3 میلیارد تومانی در این استان و آزادی خبر داد و 
گفت: بدنبال این عملیات جوان 23 ساله ای در نفطه صفر مرزی از چنگال 

آدم ربایان آزاد شد.
سرتیپ حسین رحیمی در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران انتظامی 
شهرســتان زهک از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 در جریان وقوع 
یک فقره آدم ربایی قرار گرفته که در آن آدم ربایان جوان 23 ساله ای را در 
مقابل منزلش با استفاده از یک دستگاه خودروی زانتیا به صورت مسلحانه 

گروگان گرفته و از محل متواری شده اند.
وی ادامــه داد: آدم ربایان که گروگان را به نقطه نامعلومی انتقال داده 
بودند، ضمن تماس با خانواده فرد ربوده شده، تقاضای سه میلیارد تومان 

پول برای آزادی وی کردند.
سرتیپ رحیمی بیان کرد: پس از ساعت ها پایش های دقیق اطلاعاتی 
و بهره گیری از منابع محلی و همکاری های مردمی، مخفیگاه متهمان در 
نقطه صفر مرزی شناسایی شده و با محاصره منطقه در عملیاتی یک قبضه 

سلاح جنگی کشف کرده و فرد ربوده شده را نیز آزاد کردند.
حمل مواد افیونی با 4 خودرو

سرویس شهرستان ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس گفت: 
158 کیلو و 100 گرم مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش در چهار عملیات 

جداگانه در شهرستان های لارستان، بوانات و داراب کشف شد.
ســرهنگ محمدجعفر تولایی افزود: در این عملیات ها ســه دستگاه 
خودروی ســواری و یک دستگاه کامیون توقیف و 6 قاچاقچی در همین 

رابطه دستگیرشدند.
به گفته وی،  این قاچاقچیان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی 

شدند.
تصادف زنجیره ای خودروها

اصفهــان- خبرگزاری فــارس: مدیر روابط عمومــی مرکز حوادث و 
فوریت های پزشکی استان اصفهان گفت: به علت تصادف زنجیره ای چند 

دستگاه خودرو 8 نفر مصدوم شدند.
عباس عابدی افزود: این تصادف در محور فولاد شهر به سمت اصفهان 

صورت گرفت که طی آن چند خودرو به یکدیگر اصابت کردند.
وی با اشــاره به اعزام چند آمبولانس اورژانس به محل حادثه تصریح 
کرد: در پی این حادثه 8 نفر که 2 آقا و 6 زن بودند مصدوم شدند که به 

مراکز درمانی انتقال یافتند.

رییس اداره ایدز و بیماری های آمیزشی وزارت 
بهداشت گفت: تمام خدمات تشخیص قطعی، مراقبت 
و درمان که در مراکز مشاوره بیماری های رفتاری ارائه 

می شود، کاملا رایگان است.
پروین افسر کازرونی در خصوص خدماتی که به بیماران 
مبتلا به ایدز ارائه می شــود، به ایســنا گفت: در این مراکز 
ارزیابی های بالینی و آزمایشگاهی برای افراد انجام می شود؛ 
چراکه وضعیت سیستم ایمنی بدن این بیماران باید بطور 
مرتب بررســی شود، همچنین بیماران از نظر ابتلا به سل 
نیز معاینه می شوند و اگر لازم باشد داروهای پیشگیری به 

آنها داده می شود.
به گفته وی، در مراکز مشاوره بیماری های رفتاری، ارائه 
خدمات آموزشی به بیماران،  مشاوره، حمایت های روحی، 
روانی و اجتماعی و ارجاع معتادان تزریقی به کلینیک های 

متادون درمانی نیز مد نظر قرار گرفته است.
بنابر اعلام دفتر کنترل ایدز و بیماری های آمیزشــی 
وزارت بهداشــت، مردم  در سراســر کشــور می توانند در 
صورت نیاز به مشــاوره های تلفنی و آگاهی از نشانی مراکز 
مشاوره حضوری و آزمایش های لازم که همگی محرمانه و 
رایگان هستند با شــماره  تلفن های 66038920  -021، 
66593030 - 021 و 66581517 - 021  تماس بگیرند.

شهرداری مناطق 4، 5 و 6 تهران با حضور 
در مرزهای مهران، شلمچه و چذابه ضمن 
ساخت چندین چشمه سرویس بهداشتی، 
بخشی از خدمات موکب داری، ارائه خدمات 
رفاهی و حمل و نقل به زائران را در دست 

دارد.
به گزارش تســنیم، شــهرداری تهران کنار 
فعالیت های عمرانی برخی برنامه های فرهنگی و 
خدمت رسانی را نه  تنها در تهران، بلکه در سایر 
نقاط کشور و به  ویژه در نقاط مرزی برای زائران 

اربعین حسینی)ع( انجام می دهد.
برپایــی موکب های فرهنگــی در مرزهای 
ایران - عراق، پذیرایی از زائران اربعین حسینی، 
احداث سرویس های بهداشتی و خدمات نظافتی 
طول مسیر زائران در ایران، بخشی از فعالیت های 

شهرداری مناطق مختلف تهران است.

ساخت 100 چشمه سرویس بهداشتی کنار 
پارکینــگ 50 هکتاری منطقه مرز شــلمچه و 
برپایــی موکب برای زائران اربعین، بخشــی از 
خدمات شهرداری منطقه 6 تهران در پایانه مرزی 

شلمچه است.
شهرداری منطقه 4 تهران نیز در مرز چذابه 
به ساخت بیش از 50 چشمه سرویس بهداشتی 
و موکب پرداخته و در این میان کارهای نظافت 
طول پیاده روی زائران از پارکینگ تا پایانه مرزی 

را به عهده دارد.
فعالیت هایی نظیر ســاخت ســرویس های 
بهداشــتی، نظافت مسیر زائران و احداث موکب 
فرهنگی و پذیرایی توســط شهرداری منطقه 5 
تهران در مــرز مهران انجام می گیرد که تمامی 
این برنامه ها کنار ســایر مســئولان اســتانی و 

شهرستان های معین و میزبان انجام می شود.

بخشنامه وزارت آموزش و پرورش در 
خصوص کاهش ســاعت کار بانوان دارای 

شرایط خاص ابلاغ شد.
به گزارش مهر، بر اساس این بخشنامه که 
پیرو مصوبه شهریورماه مجلس شورای اسلامی 
درباره کاهش ســاعت کار بانوان دارای شرایط 
خاص ابلاغ شده است، ساعت کار بانوان شاغل 
اعم از رســمی، پیمانی و قراردادی که موظف 
به 44 ســاعت کار در هفته هستند؛ اما دارای 
معلولیت شــدید یا فرزند زیر 6 ســال تمام یا 
همســر و فرزند معلول شدید یا دارای بیماری 
صعب العلاج هســتند یا زنان سرپرست خانوار 
شاغل در دستگاه های اجرایی با درخواست کتبی 
متقاضیان 36 ساعت در هفته با دریافت حقوق 

و مزایای 44 ساعت تعیین می شود.
بر این اســاس تایید میزان شدت معلولیت 

توسط سازمان بهزیستی، بیماران صعب العلاج 
توسط وزارت بهداشت و فرزندان زیر 6 سال با 
ارائه شناسنامه معتبر و زنان سرپرست خانوار با 
ارائه اسناد یا گواهی دادگاه معتبر خواهد بود.بر 
اساس این بخشنامه زمان شروع و خاتمه کار با 

توافق مشمولان و مسئولان مربوط است. 
بانوانی که بر اســاس سایر مقررات از امتیاز 
کاهش ساعت کاری بهره مند هستند تا زمانیکه 
از مقررات مزبور استفاده می کنند از شمول این 

قانون مستثنی هستند.
مشمولان این قانون در صورتیکه همزمان 
شرایط استفاده از امتیاز آن و مرخصی ساعتی 
شــیردهی را داشته باشــند یا همزمان دارای 
شــرایط مختلف ذکر شده در این قانون باشند 
حق انتخاب یکی از امتیازات پیش بینی شــده 

را دارند.

خدمت رسانی شهرداری تهران
 به زائران اربعین در مهران و شلمچه

جزئیات کاهش ساعت کار بانوان 
دارای شرایط خاص در آموزش و پرورش

امکان مشاوره تلفنی درباره »ایدز«

رئیس  شــورای عالــی انجمن های 
جانبازان گفت: دولت موظف است اعتبار 
لازم برای قانون بیمه ایثارگران را هر ساله 
در اختیار دستگاه ها بگذارد، اما هر ساله 
به علت بی توجهی دولت یا کمبود اعتبار 
یا عدم رســیدگی بنیاد شهید، تمدید 

مجدد با تاخیر زیاد انجام می شود.
حسین اسرافیلی که خود از جانبازان 70 
درصد دوران دفاع مقدس است در گفت وگو با 
تسنیم، با اشاره به مشکل هر ساله کم توجهی 

دولــت به بیمه ایثارگران گفت: می بایســت 
بیمه، آخر شــهریور هر سال برای ایثارگران 
به مدت یک ســال تمدید شود، اما متاسفانه 
هر ســاله ما با این مشکل مواجه هستیم که 
به علت بی توجهی دولت یا کمبود اعتبار در 
نظر گرفته شده برای این کار یا عدم رسیدگی 
بنیاد شهید، تمدید مجدد با تاخیر زیاد انجام 
می شود و ایثارگران وقتی برای امور درمانی 
به بیمارستان ها یا داروخانه ها مراجعه می کنند 
با بی توجهی نهادهای ذی ربط مواجه می شوند 

و مراکز درمانی هــم علت این بی توجهی را 
بدهی های بیمه اعلام می کنند.

اســرافیلی افزود: چرا هر ساله این اتفاق 
می افتــد و دولت تدبیر و امید، تدبیری برای 
آن نمی اندیشد؟ در این میان تنها کسانی که 
متضرر و قربانی می شوند، ایثارگران هستند 
که برای کارهای ضروری زندگی خود یعنی 

موضوع درمان، این گونه سرگردان می شوند.
وی همچنین طی نامه ای از سوی شورای 
عالــی انجمن های جانبازان بــه محمد باقر 

نوبخت رئیس  ســازمان برنامــه و بودجه از 
بی تفاوتی دولت نسبت به درمان جانبازان و 
ایثارگران انتقاد کرد. او در این نامه بی توجهی 
دولت به رســیدگی پیرامــون بیمه ایران را 
خلاف قانون دانسته و یادآور شده است: عدم 
همکاری شما در صورت بروز تشدید عارضه یا 
فوت یا شهادت ناشی از عدم درمان ایثارگران 
از باب تسبیب و ترک فعل مسئولیت و تبعات 
ناشی از آن متوجه شما و دولت و بنیاد شهید 

خواهد بود.

نامه شورای عالی انجمن های جانبازان به نوبخت:

تبعات ناشی از تأخیر تمدید بیمه جانبازان متوجه دولت و بنیاد شهید است

نیویورک اسراف کارترین شهر جهان شناخته 
شده، به این ترتیب که بیشترین میزان انرژی 
در آن مصرف می شــود، بالاترین مقدار مواد 
دورریز و همچنین بالاترین حجم آب مصرفی 

را داراست.
به گزارش ایسنا،  همچنین در میان ابرشهرهای 
جهان، مکزیکوسیتی پس از نیویورک، بیشترین میزان 
زباله را تولید می کند که طبق بررسی ها 12 میلیون 

تنُ در سال است.
 این وضعیت از تاثیر ثروت نسبی ناشی می شود. 
هر دو شهر از جمعیت مشابه برخوردارند و به ترتیب 

20 و 21 میلیون جمعیت دارند.
سومین تولید کننده بزرگ زباله در میان ابرشهرها 
توکیوســت. این شهر نسبت به مکزیکوسیتی بیش 
از 50 درصد بیشتر ســکنه دارد اما اندکی کمتر از 
مکزیکوســیتی زباله تولید می کند. ژاپن کشوری با 
تراکم جمعیتی بالاست، بنابراین به لحاظ فضایی که 
در آمریکا و چین برای جمع آوری زباله ها وجود دارد، 

دچار کمبود است.
در واقع هر چه یک منطقه ثروتمندتر باشد، حجم 
بیشــتری از مواد به زباله تبدیل شده و دور ریخته 
می شــود. با این وجود توکیو چگونه عنوان سومین 
کشور بزرگ تولید کننده مواد دور ریختنی را گرفته 
اســت؟ در واقع زباله محصول جانبی مصرف کردن 
است و به طور کلی مصرف در مسیر درآمد قرار دارد.
طبق گزارش بانک جهانی از سال 2012 نیوزیلند 
بیشترین زباله را در میان کشورهای توسعه یافته تولید 
کرده که روزانه به ازای هر نفر 3.68 کیلوگرم است و 

پس از آن ایرلند، نروژ، سوئیس و آمریکا قرار دارند.
بنابر این گزارش، آمریکا بزرگترین تولیدکننده 
زباله در جهان است که از این حیث تفاوت چشمگیری 
با بسیاری از کشورهای ثروتمند دیگر از قبیل ژاپن، 

انگلیس و فرانسه دارد.
در چین سرعت تولید زباله دو برابر رشد جمعیت 
آن اســت. طبق بررسی ها چین )عمدتا در شهرهای 
بزرگی چون پکن، گوانگشو و شنزن( اکنون به طور 
میانگین هر روز 1.12 کیلوگرم زباله به ازای هر نفر 
تولید می کند که نزدیک به 10 درصد میانگین زباله 
تولید شــده در انتاریو در کانادا بالاتر است اگرچه از 
تولید ناخالص داخلی چین بیش از 6 برابر کمتر است.

بدون وجود زیرساخت های لازم برای جمع آوری 
زبالــه این مواد در رودخانه هــا، کانال ها و خیابان ها 
ریخته می شود و نتیجه آن وضعیت نامطلوب بهداشتی 

خواهد بود. 
بمبئی نیز شــهر بعدی است که بیشترین حجم 
تولید زباله را دارد. سال گذشته بلومبرگ در گزارشی 
نوشت این شهر در زیر کوهی از زباله دفن می شود. 
این شــهر با جمعیت 18 میلیون نفری 11 هزار تن 
متریک )تن هزار کیلویی( در روز زباله تولید می کند. 
مشکل زباله در دهلی و آلودگی هوا، این شهر را جزء 

کثیف ترین مناطق جهان قرار داده است.
به گزارش روزنامه گاردین، رشد سریع جمعیت 
فاکتور خطرزایی در این زمینه اســت، به طور مثال 
جاکارتا یکی از شهرهای جهان با سریع ترین میزان 
رشد اســت و بسیاری از ســاکنان آن عادت دارند 
زباله های خود را در نزدیک ترین مجرای آب بریزند.

نیویورک اسراف کارترین شهر جهان
رویداد خارجی

سازمان حقوق شهروندی در فلسطین تأکید 
کرد: اکثر فلسطینیان ســاکن کرانه باختری با 
کمبود آب و نبود آب ســالم بــه ویژه در فصل 

تابستان مواجه هستند.
به گزارش ایســنا به نقل از مرکز اطلاع رســانی 

فلسطین، این سازمان در گزارشی که برای دفتر هماهنگ کننده امور انسانی 
سازمان ملل در فلسطین اشغالی »اوچا« ارسال کرده، آورده است که 70 درصد 
ساکنان کرانه باختری به ویژه آنان که در مناطق موسوم به »ج« سکونت دارند، 
محروم از آب کافی و سالم هستند و تنها 5 درصد از آبی که سازمان بهداشت 

جهانی توصیه کرده در اختیار فلسطینیان قرار دارد.
به گفته این سازمان حقوقی صهیونیستی، طی سال های اخیر فلسطینیان 
به ســبب محدودیت های اعمال شده از سوی رژیم صهیونیستی و ممنوعه و 
نظامی اعلام کردن برخی مناطق با هدف توســعه شــهرک سازی و مصادره 

اراضی این مناطق با مشکل کم آبی مواجه بوده اند.
بر اساس این گزارش، خانواده های فلسطینی در کرانه باختری برای تامین 

آب مورد نیاز خود مجبورند هزینه هنگفتی پرداخت کنند و آب بخرند. 
ســازمان »حقوق شهروندی در فلسطین اشــغالی« در همین راستا به 
اقدامات و تجاوزات دایره مدنی رژیم صهیونیستی از جمله تخریب چشمه ها 
و چاه های آب در مناطق »ج« به بهانه نداشــتن مجوز اشاره کرد و گفت این 
موضوع تاثیرات منفی و ناگواری بر فعالیت کشاورزان و دامداران داشته است.

دولت مرکزی چین اعلام کرده اســت که با 
شروع فعالیت دســتگاه های حرارتی از اواسط 
ماه جاری میلادی اوضاع آلودگی به مراتب بدتر 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، موضوع افزایش آلودگی هوا در چین 

باعث شــده تا از هم اکنون به مردم پکن پایتخت چین، استان های شمالی و 
شمال شرقی این کشور نسبت به این موضوع هشدار جدی داده شود.

این در شرایطی اســت که پکن از پنجشنبه گذشته تاکنون در آلودگی 
بســیار شدید به سر می برد و افق دید به دلیل آلودگی شدید به حدود 500 

متر در سطح شهر کاهش یافته است.
علــت عمده افزایش آلودگی در این فصل عــلاوه بر تردد بیش از اندازه 
خودروها، انتشار گازهای سمی و دود ناشی از سوخت زغال سنگ و آلودگی 
فزاینده کارخانه ها است که پایتخت چین را همچنان در مه سنگین آلودگی 

فرو برده و ظاهرا هیچ راهکاری برای رهایی از وضعیت موجود وجود ندارد.
از استان های دیگر چین بخصوص »خه بی« در نزدیکی پکن خبر می رسد 
که بسیاری از مقام ها هشدارها را نادیده گرفته و برخوردهای قاطعانه با متخلفان 

صورت نگرفته است.
وزارت محیط زیســت چین در بیانیه ای اعلام کرده که 10 تیم بازرسی 
به استان های اطراف پکن فرستاده شده است که در حال بررسی پرونده های 

متخلفان هستند.
خبرگزاری شــین هوا هم گزارش کرده که بســیاری از کارخانه ها به کار 
خود با آلودگی بالا ادامه می دهند و خلاف دستور دولت مرکزی و دولت های 
محلی هنوز استفاده از سوخت زغال سنگ در اطراف شهر پکن گسترده است.
وزارت محیط زیست چین در گزارش خود اعلام کرده که آلودگی زمستان 
امسال ناشی از پدیده »لالینا« است که سطح آب اقیانوس آرام را سرد می کند 

و باعث وارونگی هوا و پدیده های غیرعادی می شود.
ماه هاست که روزهایی با آسمان آبی در شمال و شمال شرق چین از جمله 
در شهر پکن کمتر دیده می شود و آسمان پکن به دلیل آلودگی بالا به آسمان 

خاکستری شهرت یافته است.
روزنامه »مردم« ارگان حزب حاکم چین نوشــته اســت که وجود پدیده 
آلودگی بر فراز 20 شهر در شمال کشور از جمله در پکن باعث شرمساری است.

قرار است امسال چهار میلیون خودرو آلوده کننده از رده خارج و بسیاری 
از کارخانه ها نیز تعطیل شــود اما بعید به نظر می رسد حتی چنین اقداماتی 

مشکل آلودگی زمستانی نقاط مختلف کشور چین را حل کند.
دولت چین به تازگی نیز اعلام کرد، درصدد اســت تا پایان سال 2017 
میلادی دومین سرشماری درباره منابع آلوده را انجام دهد، با این امید که با 

شناسایی منابع آلوده کننده راه هایی نیز برای مهار آلودگی پیدا شود.
تازه ترین بررســی ها نشــان می دهد از میان 80 شهر در چین نزدیک به 
75 شــهر آلوده هســتند و در این میان پایتخت چین با داشتن 23 میلیون 
نفر جمعیت و بیش از 6 میلیون دستگاه خودرو و سوخت های ناپاک، یکی از 

آلوده ترین شهرهای این کشور به حساب می آید.
بنا بر ارزیابی ها، ســالانه750 هزار نفر در چین به علت آلودگی هوا و آب 
می میرند و طی 10 سال اخیر، آمار سرطان ریه تا 60 درصد افزایش یافته است.
گزارش ها همچنین حاکیست که فقط در سال 2013 حدود یک میلیون 

و 600 هزار نفر در چین بر اثر آلودگی هوا جان خود را از دست داده اند.

مامور پلیسی که در معامله خانه سرش 
کلاه رفته بود، خودکشی کرد.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، جنازه 
این افســر پلیس ســابق انگلیس در فرانسه بعد 
از این که ســرش به خاطر خرید خانه کلاه رفته 

بود، کشف شد.
»لی جان« 41 ســاله که 9 ســال را در ارتش کشور ولز کار کرده 
بود، به دلیل گذراندن وقت بیشتر با خانواده اش از کار خود استعفا داد 

و تصمیم گرفت به فرانسه مهاجرت کند.
او در اظهاراتش که در صفحه شخصی خود در فیس بوک به اشتراک 
گذاشته بود، اعتراف کرد با شخصی در تایلند آشنا شده بود که به جان 
قول داده بود برای او و همسرش در فرانسه کار و خانه جور  کند و در 

عوض هزار پوند از آنها گرفته بود.
به گزارش دیلی میل، روز جمعه جنازه این افســر سابق پلیس در 
جنوب فرانســه کشف شد.بر اساس این گزارش، نیروهای پلیس هنوز 
به دنبال کلاهبردار هستند.گفتنی است، خانواده داغدار جان در تلاش 
هســتند تا با راه انداختن صفحــه ای اینترنتی به منظور جمع کردن 
کمک های مردمی مبلغ 10 هزار پوند جمع کنند تا با آن بتوانند جنازه 

وی را به ولز بازگردانند و برای او مراسم ختم بگیرند.

دادســتان کل کشور گفت: همان طور که 
تومانی  پیش تر گفتم اختلاس 1200 میلیارد 

مربوط به دو بانک ملی و ملت است.
به گزارش فارس، حجت الاســلام محمدجعفر 
منتظری در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال 
که 6 آبان اعلام کردید اختلاس 1200 میلیاردی 
در دو بانک ملی و ملت رخ داده، اما دادستان تهران 
چنــد روز بعد اعلام کرد که این اختلاس بدهی و 
مربوط به یک بانک بوده است، این اختلاس مربوط 
به چند بانک است؟ گفت: این اختلاس مربوط به 

همان دو بانک بوده است.
دادستان کل کشــور در خصوص تخلف انجام 
شده در این بانک ها افزود: مجموعه اقداماتی در این 
دو بانک صورت گرفته که از نظر قانونی مجاز نبوده 

و بنابراین نوعی اختلاس تلقی می شود.
وی در رابطه با صحبت های دادستان تهران و 
اعلام تخلف در یک بانک، اظهار داشت: بررسی ها 
در خصوص این تخلفات ادامه دارد و با دادســتان 

تهران در این رابطه صحبت خواهم کرد.
گفتنی اســت، 6 آبان ماه دادستان کل کشور 
در گفت وگوی ویژه خبری شــبکه 2 ســیما، در 
رابطــه با پرونده های اقتصادی اظهار داشــت: بنا 
نداریــم تا زمانی که تخلــف در دادگاه به صورت 
جامع و کامل احراز شــود جزئیات این پرونده ها 
را اعــلام کنیم چراکه در دادرســی هر پرونده ای 
ممکن است مسائلی اتفاق بیفتد که نمی توان آن 

را پیش بینی کرد.
وی ادامــه داد: در دو بانــک ملی و ملت جمعاً 
حدود 1200 میلیارد تومان اختلاس شده و پول ها 
از بین رفته است. در پرونده فعلی که مطرح است 
یکی از بدهکاران اصلی بانکی که متاسفانه فراری 
و خارج از کشور اســت، از طریق دادستان تهران 

تحت تعقیب است.
دادستان کل کشور ادامه داد: پنج نفر از عوامل 

اصلی این اختلاس بازداشت هستند.
امــا در حالی که همگان تصور می کردند که به 
گفته حجت الاسلام منتظری در دو بانک ملت و ملی 
1200 میلیارد تومان اختلاس شده است، 9 آبان 
جعفری دولت آبادی دادستان تهران در نشستی با 
معاونانش به پرونده بانک های ملی و ملت پرداخت 
و اطلاع رســانی های اخیر در رسانه ها پیرامون این 

پرونده را بعضاً مبتنی بر اشتباه خواند.
وی اظهــار داشــت: اولاً 1200 میلیارد تومان 
مربــوط به یک بدهکار بزرگ بوده که این مبلغ را 
به بانک ملی بدهکار و از کشور خارج شده و متواری 
اســت و لذا این سوال ها مطرح است که مسئولان 
بانکی باید پاسخگو باشند که چرا به کسی که 1200 

میلیارد تومان بدهکار است باز هم وام می دهند.
دادستان تهران در توضیح پرونده بانک ملت 
افزود: بانک ملت کــه در قضایای تحریم مجبور 
به فعالیت در پوشش دیگری بوده، وجوهی را به 
متهم پرونده می پردازد و حال کشــف شده است 

که بخشــی از وجوه در داخل کشــور به حساب 
فرزندان این آقا واریز شــده که توسط دادستانی 
توقیف گردید و بخشــی دیگر که قریب به 485 
میلیون درهم معادل 500 میلیارد تومان است، در 
خارج از کشور نگهداری می شود و زمینه توقیف 

آن فراهم نیست.
حبس 10 ساله برای خواننده 

زیرزمینی
دادســتان تهران اعلام کــرد: به موجب حکم 
صادره از محاکم تهران یکی از خوانندگان زیرزمینی 
به 10 سال حبس و 74 ضربه شلاق محکوم شده 
که با اعلام گذشت یکی از شکات نیمی از مجازات 

حبس تعلیق شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی 
و انقــلاب تهران، عبــاس جعفــری دولت آبادی 
چهارشنبه هفته گذشته در پنجمین نشست مبارزه 
با آسیب های اجتماعی نیز با اشاره به ارجاع پرونده  
واگذاری املاک شــهرداری به دادسرای کارکنان 
دولــت اظهار داشــت: با توجه بــه اظهارات آقای 
قالیباف در شورای شهر تهران، تمام مسئولان اعم 
از شهردار تهران و دیگر مدیران شهرداری تا اتخاذ 
تصمیم نهایی از سوی دادستانی، باید از اظهارنظر 
پیرامــون وقوع یا عدم وقوع جــرم در این پرونده 

خودداری کنند.
دادســتان تهران با انتقاد از عدم اطلاع رسانی 
در خصوص پرونده هــای کلان مواد مخدر، گفت: 

امروزه اطلاع رسانی  بیشتر به پرونده های اقتصادی 
و اجتماعــی اختصاص یافتــه و در خصوص آثار 
این پدیده شــوم و پرونده های مهــم مواد مخدر 

اطلاع رسانی چندانی صورت نمی گیرد.
وی با بیان این که در برخی کشورهای همسایه 
گیاهان افیونی کشت یا مواد مخدر تولید و ترانزیت 
می شود، گفت: این موضوع تجارت پرسودی برای 
آن ها دارد لذا پیشــنهاد می شود مقامات مسئول 
از طریق اقدامات دیپلماتیک مانع کشــت گیاهان 
افیونی در برخی کشورهای منطقه به ویژه افغانستان 

شوند.
دستگیری روزانه 180 نفر
 خرده فروش مواد مخدر

همچنین سردار کریمی جانشین فرمانده پلیس 
تهران بزرگ با ارائه گزارشی در خصوص مبارزه با 
خرده فروشان در این جلسه، از وجود 143 نقطه ی 

آسیب زا در تهران خبر داد.
وی  از دستگیری روزانه 180 نفر خرده فروش 
مــواد مخدر در تهران، بــرآورد جمعیت 12 هزار 
نفری خرده فروشان و بازداشت تعداد 38 هزار نفر 
خرده فــروش مواد مخدر از ابتدای ســال جاری و 
همچنین افزایش 27 درصدی دستگیری ها نسبت 
به سال گذشته خبر داد و اظهار داشت: 12 درصد 

این افراد به زندان معرفی شده اند.
ســردار کریمی خواستار راه اندازی اردوگاه ها و 

معرفی توزیع کنندگان خرد به این اردوگاه ها شد.

تاکید دوباره دادستان کل کشور پس از تناقض گفتار دادستان تهران:

۱۲۰۰ میلیارد تومان در بانک های ملی و ملت »اختلاس« شده است

طرح »ساماندهی کشتار و عرضه گوشت دام و 
طیور« از دیروز ) 15 آبان( در ســطح کشتارگاه ها و 

قصابی های استان  تهران آغاز شد.
به گزارش تسنیم، بر اساس این طرح، هر کسی اجازه 
کشــتار دام در کشــتارگاه را ندارد و عاملین کشتار اعم از 
قصابی ها و واحدهای بسته بندی باید مجوز یا پروانه کشتار 
از اتحادیه مربوطه دریافت کنند. صاحبان کشتارگاه ها برای 

انجام کشتار نیازی به دریافت مجوز ندارند.
همچنین کشــتارگاه ها موظف هســتند علاوه بر مهر 
دامپزشکی، گوشت دام ماده یا نر را با برچسب مشخص کنند 
و هنگام تحویل لاشه گوشت به عاملان توزیع، فاکتور ارائه 
دهند و در فاکتور، قیمت، میزان و نوع گوشت را مشخص 
کنند.واحدهای توزیع و بسته بندی نیز باید هنگام تحویل 
گوشت به قصابی ها فاکتور ارائه دهند و قصابی ها نیز موظفند 
فاکتور بگیرند و بر اساس این طرح، گوشت هایی که فاکتور 
نداشته باشد در حکم »کشتار به صورت قاچاق« و غیرقانونی 
است.براساس این طرح از این پس قصابی ها موظفند بر روی 
تابلوهای بزرگ، علاوه بر مشــخص کردن نر یا ماده بودن 
گوشت گوسفند، نوع آن را نیز اعم از بز، میش یا بره مشخص 
کنند. مثلًا قصابی ها باید به صورت درشــت روی تابلوهای 

خود بنویسند»گوشت چرخ کرده میش.«
گفته می شود در حال حاضر تعداد زیادی از قصابی ها 
در تهران گوشــت میش را که هفت هــزار تومان ارزان تر 
است، به جای گوشت بره به مردم می دهند! در حال حاضر 

9 کشتارگاه در استان تهران وجود دارد.

براساس دستور تعزیرات
قصابی ها باید با نصب تابلو 

نوع گوشت ها را مشخص کنند

رئیس پلیس راهور ناجــا در مورد نصب عکس 
گیاه »ماری جوانا« در برخی از خودروها گفت: نصب 
این گونه علائم خــلاف قوانین آیین نامه راهنمایی 
و رانندگی است و پلیس بامتخلفان برخورد قانونی 

می کند.
 به گزارش مهر، ســردار تقی مهری  با اشاره به تردد 
خودروهایی که اقدام به نصب برچسب گیاه ماری جوانا کرده 
و در سطح شهرها تردد می کنند، گفت: افرادی که بخواهند 
از هر گونه برچسب و »لوگو« بر روی خودروی خود استفاده 
کنند باید طبق آیین نامه باشد چرا که تمام این موارد در 

آیین نامه تعریف شده است.
وی ادامه داد: شــرکت هایی که مجــوز قانونی دارند، 
می توانند لوگوی شرکت خود را با همان ابعاد طراحی شده، 
در خودروهــا نصب کنند. برابر قانون و کد تخلفاتی 2069 
نصب هر نوع علائم یا الصاق هر نوع نوشته، آگهی و تصاویر 
به بدنه خارجی وسایل نقلیه و قسمت درونی وسایل نقلیه 

عمومی مسافربری بدون داشتن مجوز لازم جریمه دارد.
سردار مهری اضافه کرد: بر این اساس افرادی که علائم 
فاقد مجــوز را در خودروهای خود نصــب کنند در کلان 
شــهرها، مراکز اســتان ها، جاده های بین شهری و مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی، 300 هزار ریال و در سایر شهرها و 
روستاها و راه های روستایی، 200 هزار ریال جریمه می شوند.

رئیس پلیس راهور خبر داد
جریمه ۳۰ هزار تومانی برای 

نصب لوگوی »ماری جوانا«

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران از حادثه 
ریزش چاه و جان باختن دو کارگر افغانستانی خبر داد.

جــلال ملکی به فارس گفت: صبــح روز جمعه حادثه 
تخریب چاه و گرفتار شــدن کارگران در آن به سامانه آتش 
نشــانی شــهر تهران اعلام و مأموران سه ایستگاه به همراه 

جرثقیل و بیل مکانیکی به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: با حضور آتش نشانان در محل حادثه مشاهده 
شــد دو کارگر افغانستانی که در مقابل این مجتمع در حال 
چاه کنی بودند در عمق هشــت متری به دلیل سست بودن 

خاک چاه و تخریب آن، محبوس شدند.
ملکی با اشاره به اینکه حفر این چاه ارتباطی به سازمان 
آب و فاضلاب نداشت، گفت: آتش نشانان بلافاصله ایمن سازی 
لازم را انجــام و پس از آواربرداری، این دو کارگر را خارج و 
تحویل عوامل اورژانس دادند که متاســفانه مشخص شد هر 

دو کارگر جان خود را از دست داده اند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی گفت: یکی از این کارگران 

27 ساله و دیگری 32 ساله بوده است.

ریزش چاهی در تهران منجر به 
مرگ ۲ کارگر افغانستانی شد
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